
￥300

￥300

￥980

￥1,680

￥6,000

￥3,600

￥400

￥480

￥6,500

¥3250
2

2

￥6,500 ￥4,800

￥1,280

￥880



￥300

￥6,980

￥900

￥1,980

￥1,180 ￥1,380

￥1,480
￥1,280

￥900

￥1,100



2750yen for each additional serving
每追加一人份2750円 

◎追加は［一人前］¥2750 です

￥6,500

¥3250
2

2

￥4,600 ￥5,500

¥2300
2300

2300

￥4,600

2300
2300

¥2300

￥12,800

6400
6400

¥6400

￥4,600

¥2300
2300

2300

￥1,000

￥440

￥440

￥440

￥4,800

￥4,800

￥5,000

￥12,800 ￥6,500

十勝和牛鍋
Tokachi Wagyu Hot Pot　
十勝和牛火鍋

北海道産

十勝和牛ちゃんちゃん焼き
Tokachi Wagyu Chanchan Yaki
十勝和牛鏘鏘燒

北海道産

北海道産鶏肉使用



￥300

￥6,000 ￥3,600

￥1,500

￥1,000 ￥880

￥780

￥880

￥1,200

￥820

￥680



いくら丼（茶碗）

Salmon Roe Rice Bowl (S)
鮭魚卵丼（小）

￥2,000

￥3,980

￥3,400

￥3,100

￥2,900 ￥2,300

￥2,900

￥2,300

￥2,500

￥2,800

￥300

￥1,880

￥1,100

￥680

￥680

￥380

￥380

￥350

￥200

￥350



焼
き
も
ん

焼
き
も
ん
Roast&
Grilled
燒烤

Roast&
Grilled
燒烤

鮭ハラス焼き
Salty Grilled Salmon Belly 鹽烤鮭魚肚

￥880

エビ塩焼き
Salty Grilled Red Shrimp
鹽烤紅蝦

￥1,380

ホッキ貝焼き

Horseradish 山芥末

Salty Grilled Sakhalin Surf Clam 鹽烤北寄貝
￥1,280

おすすめ
の

一品

おすすめ
の

一品

焼きものは多少焼き時間を頂いております。
入荷状況等により一部広告等と価格が違う場合がございます。

北海道産山わさび ￥300

￥1,180

Chicken Neck Teppanyaki
鐵板雞頸肉

せせり鉄板焼き３本

￥1,200
Pan-Fry Mongolia Lamb 炒成吉思汗羊肉
ラムジンギスカン

￥1,580
Pan-Fry Pork 豬肉燒
豚焼

90g

後藤商店秘伝 !!

おすすめ
の

一品

北海道郷土料理

Grilled Atka Mackerel　烤花鯽魚一夜干

真ほっけ焼き ￥1,680

北海道産で味にコクがあると
いわれております。

焼きニシン　  ￥780
Grilled Herring 烤鯡魚

厳冬期に氷を割って漁獲したことからコマイと呼ばれタラ類に属します

￥980
Grilled Saffron Cod 烤冰下魚
氷下魚(こまい) 焼き鮭とキノコのチーズ焼き

Gratin Salmon and Mushrooms 焗烤鮭魚綜合菇

￥1,180

たっぷりの鮭とキノコをチーズでこんがり焼き上げました



￥600

￥650

￥1,100

￥1,100

￥680 ￥680

￥780

￥880

￥480

￥880

￥990

￥780 ￥780



￥400

￥1,080

￥440 ￥480 ￥1,380

北海道産

￥480
￥880

￥980



￥10,400〜 ￥11,200〜

￥10,400〜 ￥12,100〜

￥10,600〜

￥10,600〜

￥10,800〜

￥12,100〜

¥5600¥5200

鮭のちゃんちゃん焼き ジンギスカンのちゃんちゃん焼き

豚のちゃんちゃん焼き 牛ロースちゃんちゃん焼き

¥6050¥5200

￥10,400〜

¥9250¥5200

水炊き
Mizutaki Hot Pot
水瀧

￥18,500〜十勝和牛鍋
Tokachi Wagyu Hot Pot
十勝和牛火鍋套餐

￥18,500〜

十勝和牛ちゃんちゃん焼きコース
Tokachi Wagyu Chanchan Yaki
十勝和牛鏘鏘燒套餐
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